
Pouzdra z odolného materiálu, mají sloužit především k šetrnému zacházení 
s oštěpy. Každý oštěp je v pouzdru vložen do vlastní komory, která bude 
chránit vinutí oštěpu před oděrem a dotýkáním hrotů a těl oštěpů.

Oštěpy jsou vkládány do pouzder hrotem dolů, hrot je bezpečně tlumen 
speciálním materiálem, který zabrání proražení pouzdra a případnému 
zranění při transportu.

Pouzdro je opatřeno očkem sloužícím k zavěšení oštěpů ve skladu náčiní. 
Horní víčko pouzdra je opatřeno zipem a pěnovou koncovkou.
Pouzdro může být opatřeno jmenovkou atleta, logem oddílu nebo podle 
přání zákazníka. 

V nabídce jsou dvě varianty:
 
Vyšití - cena je odvislá od provedení výšivky.

(logo, jméno, autogram, barevnost, velikost, složitost, atd.)

Potiskem - platí jako u výšivky. 

Dále je možnost si doobjednat popruh přes rameno, který se přidělává  
na pouzdro pomocí suchých zipů.

Pouzdra se dělají standardně ve dvou délkách 250 a 280 cm.
Provedení na 1 ks (záleží na vinutí a délce oštěpu) 
nebo na 1 až 4 ks oštěpu. Tady záleží na délce oštěpů.

Na přání můžeme vyrobit jakoukoliv délku tubusu.

Barevné provedení pouzdra je černé.

Vella s.r.o.       

E-mail: lukas.pfohl@vella.cz

                                            

Drtinovo nám. 197/II 

547 01 Náchod

Tel.: +420 491 433 910 , 775 290 201 

 

POUZDRA NA PŘEPRAVU A ULOŽENÍ OŠTĚPŮPOUZDRA NA PŘEPRAVU A ULOŽENÍ OŠTĚPŮ



popruh


